oney Cjgnaton  da Silva
Diretor do CEUNES/UFES

11111111=4
J ara

Gabinete da Direção
CAM PUS SÀO MATEUS

Portaria CEUNES N°. 009, de 20 de março de 2018.

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da

Universidade Federal do Espirito Santo (UFES) usando de suas atribuições legais e estatutárias;

RESOLVE:

Considerando o Processo n° 23068.003896/2018-37do Departamento de Ciências

da Saúde/CEUNES;

LOCALIZAR a servidora Maysa do Vale Oliveira, matricula SIAPE n° 2266968,

cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, admitida em 01/12/2015, para exercer

funções nos Laboratórios do Departamento de Ciências da Saúde (DCS), do Centro Universitário

Norte do Espirito Santo.

Revogam-se as disposições em contrário.

São Mateus (ES), 20 de março de 2018.

Centro Universitário Norte do Espirito Santo
Rodovia BR 101 Norte, km 60, Bairro Litorâneo, CEP: 29.932-900 Tel.: +55 (27) 3312.1511/ 3312.1510.

São Mateus - ES
Sítio Eletrônico: titto://www.ceunes ufes.br

	00000001